

Prefeitura Municipal de Quadra

"Capital do Milho Branco" Paço Municipal José Darci Soares

DECRETO 2364/2024 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

"Dispõe sobre a designação de servidores para a composição de equipe de apoio e pregoeiro para atuarem em licitações na modalidade de pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Quadra-SP"

A Prefeita Municipal de Quadra, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, com supedâneo na Lei 921 de 07 de fevereiro de 2024, e considerando a Lei 14.113/2021

DECRETA

Art. 1º - Ficam designados para atuarem como membros da equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Quadra-SP, para exercer as funções descritas no Decreto Municipal 2362/2024, os seus servidores:

I - ALESSANDRA MASCARENHAS MENDES, servidora pública devidamente qualificada no respectivo prontuário funcional;

II - EDSON GALVÃO DA SILVEIRA, servidor público devidamente qualificado no respectivo prontuário funcional;

Art. 2º - Designar para atuar como pregoeiro em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Quadra, o seu servidor:

EDEMILSON LOBO - servidor público devidamente qualificado no respectivo prontuário funcional, para exercer as funções descritas no Decreto Municipal 2362/2024.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Quadra, 27 de fevereiro de 2024.

LHEONIDES DE OLIVEIRA MUNICIPAL Prefeita Municipal

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão Administrativa



Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000 Quadra - SP

publicação.